• • •• rHe · Lag'" ...
.. ~ ..... Gt.-o

PORTARlA N°. 477/2014

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato nO.

007/2013,

R ES O L V E:

Conceder à servidora MARA EULINA DOS SANTOS CAMARGO, matrícula nO.

29945, O 1 (um) mês de li cença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de

18.05. 1988 a 18.05. 1993, nos termos do artigo 2°, da Lei Complementar nO. 059, de

03.02.1999, que será usufruída no período de 25.09.20 l4 a 24. 10.20 14, conforme Processo

nO. 0 11 48/20 14, de 24.09.20 14.

COMU NIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá-MT, 29 de setembro de 20 14.

LJIhIfV\./
LCClSGP/AUMT

tOt:r1H:NÇON
- VIS10

Dados lançados no
Sistema de Ponto

Cep.:
EJl]Ql /. lOLJh

IfJr. )
\U,::r~

~-AlMT Visto S~